
W
4f'-

veřejnoprávltí smlottvě o

Dodatek č.1
dotaci/příspěvku na poskytování soci ální sluŽby. tedy čirrnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č. l 08/2006 Sb., zajišťtrjícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začlerrění
nebo prevence sociálnílro vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0430/soct20t9n
(dále jen ,,Dodatek()

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891O)5
Bankovní spojení: Komerčníbanka
Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7/O1O0
(dále jen,,poskytovatel..)

a

název příjemce: Domov seniorůBenešov, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Villaniho 2130,256 0l Benešov u Prahy
Zastoupené: Mgr' Janou Prokešovou' ředitelkou
IČ: 7n29ll6
Bankovní spojení:
Čísloúětu:
ČísloúčtuzÍizovatel
(dále jen ,,příjemce")

II. ÚVoDNÍ usr,tNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l8.3.20l9 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování
sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kterým je rok 2019 ě. S-0430/SoC/20l9. ve zněni pozdějšíchdodatků (dále jen
,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při
poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen .,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

',Metodice dotačníhoÍizeníStředočeskéhokraje na rok 2}lg* (dále jen ,,Metodika SK.,) a
,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálníclr věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www
StráIrka 1 z 4

y.cz lD keebyyf



W
a IIlar'ní nllt nrč sttt Praze" (dále .icn ..Metodika MI'}SV") na základě podrlí rrck trrč ených
v..Pravidleclr clotač rrí lrtl ř'í zcní  Střccloč eské ho kra.ic na rok 20l9" (dále jen..PravidIa").

Dotace l' rť tnlci drtrlrÓlro nrirrrořádrrÓlro tcrnrí ntt buclc posky,tttllta v sclulacltt s ..Vyhláš errí nl druhólro
rrrinrořádIteí lro tcrtrrí ntr dotač rrí ho Í 'í zeni Středoč eské ho kra.jc tla rok 20l9'' (clále.icrr ..VyhláŠ errí
clrtrlré Iro trrilnořáclrré lro tertlrí ntt") a v souladtt se ..Střeclnč dobýnl pláneltl rclzvo.ic sociálrrí ch sltrŽcb
v Středoč cské rrr kra.ii na období  201 5 - 201 9".

Snrluvní  strany uzaví ra.ií  vc strrysltt č lánkrr VI' odst.2 Srrrlouv1,v l7ávazIrosti na ltsneserlí
Zasttrpitclstr'a Střecloč cské ho kraje č . l44-2l12019lZK ze dne 25. ll. 20l9 tento Doclatek č . l kc
Slrrlottvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PREDMET DODATKU

Předrrlětenr tolroto Dodatku jc

Znrěrra č Iánku III. bod 2 Sntlouvy.kd),se nlění  cclková nlaxintální  výš e poskytnuté  dotace
z |2 0|2 700 Kč  rra 13 293 100 Kč  z dť rvodtr přidělcní  dotace v drulré nr nrinlořádnu{nr ternrí nu
dotač rrí lro ří zcrrí  prcl rok 20l9 v sotrvislosti naří zcní  vlády č .26312.018 Sb. a ntrř'í zení  vlády
č .332/2018 Sb.. kterýrrri se rrrěIrí  naří zcní  vlády č .34112017 Sb.. o platovýclr porrrěrech
zatrrěstnancť t ve veř'ejrrých sltrŽbáclr a správč . r,c znění  pozdějš í ch předpisť r' Ilinanč rrí  prostředk},
poskytnuté  v ráIrrci clruhé lro rrrirrrořádné lro tcnrrí nu nrolrou být potrŽity potlzc v soulaclu
s podnrí nkarrri ttvedenýnri ve Vylrláš ení  drrrlré ho nrinroř'ádné lro ternrí nu.

Změna č lánku III. bod 2 Snrlotrv1'u slr"rŽeb vil'ní Že. kdy se nlění  č ást v.í ,'š e clolctc'c takIo

pozdč .jŠ ich přcdpisu.

odbor sociirlIrí ch věcí  Zborovská 8l/ll l50 2l Praha 5 ww'u''kr-strecloccskv.cz

2

2,,

Druh služ by
IdentiÍ ikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená ne
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pří mé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 2L20360 1'2 oI2 700 Kč 0Kč 103

Stránka 2 Z 4
ID keebyyf



Na

3. Z'něna pří lohy č . l k Dodatku ke Srrrlor"rvě. kdy se mč ní  č ást Výš e doluc'e poslg,Í tttttci Slřetklc'eskýnt
krulem a Aktuul izol,ané  polož kové  č erptiní  tloluc'e.

4. Finanč ní  prostředky v rámci minrořádné lro ternrí nlt dotač ní lro ií zení  budou vyplaceny jednorázově
Ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnť r od oboustranné ho podpisrr Dodatku
na ť tč et pří jenrce uvederrý v tomto Dodatku. ZŤ izovaIel pří jentce je povir-rerr převé st dotaci
bezodkladně rra ú č et pří jerrrce.

5. ostatrrí  ustanovení  Snrlouvy zů stávají  beze znrěny

Iv. zÁvĚnnč NÁ USTANoVENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. z nichŽ poskýovatel obdrŽí  2 stejrropisy
a pří jemce 1 stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze snrluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č ,. 34012015 Sb.. zákon o registru snrluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznánrily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váž né  vů le. prosté  omylrr
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podnrí nek'

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoěeské ho kraje
č .l44-2ll20l9lZK ze dne 25.ll.2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou

splněny podnrí nky uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb'. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisť r.

nezbytné  k jeho platnosti'

5. Návrlr Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánenr

ú zenrní ho sanrosprávné ho celktr na své m zasedání  usnesení m č . ze dne .. ' (1ltntze

t, pří patlě uzll,ření  Sntlouvy s ntěstent, obcí  nebo pří ^spěvkol,tlu orguni:ucí  obce č i měsÍ tt).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 Z 4

Druh služ by
IdentiÍ ilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho č ástka
urč ená na

.dy, platy a
jejich

navýš ení l

Poč et
jednotek

(lů ž kďpřep
oč tené
ú vazky
v pří mé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé moým

chování m

domovy pro seniory 2120360 t3 293 100 Kč 1 280 400 Kč 103

W



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených.finančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou službu zvlášt'.

2I -il- 20rg

V Praze dne ..
0 6 -r-

2019V Praze dne

Příjemce: Poskytovatel:

Domov seniorů Benešov,

poskytovatel sociálních služeb

Středočeský kraj

Mgr. Jana Prokešová

ředitelka

*'$il'[*ff':#$iť:'

oprávněný zástupce

Mgr. Aneta Heřmanová, DiS.
radnípro oblast sociálních věcí

e

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky'cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P.č. 1

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociálni služby -

Jméno statutárního zá$g1gqiv sENloŘ$Bá{EsdF6,'á, e

Podpis statutárního záq|g5p1[gvatel sociáln ích sluŽeb
Villaniho 2130, Benešov

banka: 328 385 389 / 0800

'Ča'l't229 '116 tel: 317 728 388

domovy pro seniory

Aktualizované
poloŽkové ěerpáni

dotace

13 293 100

13 293 100

13 023 100

0

80 000

1 90 000

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na polďkov
čerpánl dotrce dle žádottl

15 948 26í
í5 948 261

15 651 281

0

80 000

21 6 980

0

o

0

0

0

il

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V ěe dotace
poo$7tnutá

st edočesk m kraJom
na základě Smlouvy

í3 293 100

Domov senior Benešov, poskytovatel sociálních služeb

71229tr6
domovy pro seniory

2L20360

Druh ínančníchprosťedkrl

cELKo\íÝ oBJEM t{ElilvEsncNlcH FlNANcÍ{lcH PRosTREDl(u

toho CELKEM

1.1. Pracoml smlouvy

L.2. o
1.3. Dohody o provedenÍ práce

1.4.

! toho 2) PRovozNl NAl(lÁDY cEtKEM
2.r..

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|ďel do 60 ds. Xč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do lD ťs. t(č

2.2. Potravlny

2.3. lQncelá stépoťeby

2.4. Pohonné hmoty
2.5.

2.6. Služby

2.6.1. EneÍÍle

2.6.2. Telefony, antemet, Doštovn4 ostatní spole
2.6.3. Nálemné
2.6.4. Prámí a ekonomlcké služby
2.6.5. Školenía kurry

2.6.6. op?aw a udrlování
2.6.7. cestoYní náhradv
2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. ostahÍ
2.6.10. Jlné

2.7.

2.8. ostatní náklady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:


